
 
 

UCHWAŁA NR 508/2013 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 27 września 2013 r. 
 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych przypadających  
Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Policach 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz § 4 w związku z § 5 ust. 1 pkt 3 i ust. 4, § 6 ust. 2 pkt 4  
i § 11 ust. 1 uchwały Nr IV/35/2011 Rady Powiatu w Policach z dnia 1 kwietnia 2011 r.  
w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi 
Polickiemu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 57, poz. 1040) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Umarza  się  należności  pieniężne  przypadające Powiatowemu Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach z tytułu należności głównej oraz odsetek naliczonych w związku  
z nieuregulowaniem przez dłużników zobowiązań pieniężnych, w łącznej kwocie 648,07 zł, 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
               

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Policach.  
   

§ 3. Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza się odpowiednio Wicestaroście Polickiemu 
oraz Skarbnikowi Powiatu Polickiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


